
落札

110
100

円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 就学前教育課

業務（物品）番号 第　－　号

件　名 規　格　（場　所） 開札（予定）年月日

玉認定こども園　木製遊具及び
ＦＲＰ遊具修繕

別紙仕様書のとおり 令和６年１２月２６日

項　　　目 入札金額（消費税相当額抜き）
結果 備考

業　者　名 １　回 ２　回

㈱岡山チャイルド社 1,350,000

クラブン㈱ 辞退

ジェス西日本㈱ 辞退

㈱ジャクエツ倉敷店 辞退

㈱スポーツドリカム 1,190,000

㈱デンショク 辞退

 ひかりのくに㈱岡山営業所 988,800

㈲永石運動具店 1,073,500

㈱ナック 辞退

㈱フレーベル館岡山支社 850,000

決 定 価 格 850,000 円× ＝

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

（注）上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

935,000 円

（うち消費税及び地方消費税額 85,000

納 入 期 限 令和７年３月２８日（金）


